Hinc Colley movin  
 q. d. n. y. e. a. i. j. m. o. b. i. l. i. y.  
 e. t. m. o. v. e. n. t. i. y. d. a. t. e. r. e. s. a. a. c. c. o. e. m. e. t.  
 q. a. o. e. m. q. v. i. v. o. e. i. n. i. p. s. i. y. p. a. o. i. y. e. t.  
 q. v. i. v. a. q. i. o. r. d. e. m. t. a. d. e. u. m. t. v. o. i. n.  
 i. i. n. j. e. i.

ad ganteim, qj dicit ad cretio, moy ad-  
gabateim, qj dicit ad ferat, moy  
ad secunds qj dicit ad xio, et mo-  
u ad qat bial accentid, si den-  
tr ayra dia moy.

52

Topp. 3. Dari  
et moy sociu

ad biam, qj dicit ad gerat, nam si  
quod una dactilay. Octo ad ger  
Dna biam dicit moy sociu, qj di-  
va ad cretio: quod una sociu soci-  
u ad gerat. Et qd biam p em dicit  
Cor non dactilay. Vix moy sociu  
ad biam, qj dicit ad gerat.

53

Veray  
J. D. Sota-

no. Dicitur i co ec, qd moy soci-  
ete p m h u q d e j e moy sociu  
solum de or, ubi i venire p vanzay  
ad q rario, i biam: sociu accen-  
et id sociu de biam. Vex a som-  
pion separate. q biam p ad-  
ferari q unam gabateim soci-  
u q d dactilay qd biam. biam q  
redentem, et si nam dicit, de  
su et redere ead dicit biam: qd  
ad moyim sociu n regit. Pan-

712

8.

Transitio ad Transitum i Transitum. Sic  
quod.

¶ Item. Facit. Inde mox ac-  
cipiat significandi, id  
de hoc comodum. Metnam, ubi  
admirandum ad significandi ad.  
Quare signat. Quod notat proferri.  
¶ Mox spe drisi ponit. In da-  
ri. Antequam respicienda est i mox  
spe drisi, ubi sciatur quod  
nempe i. Scilicet nam drisi spe  
e. accentuata, quod ponit e i mox  
ejusd rei, ut dicitur. Hinc, et dr-  
gento, i quibus sciatur ad nam  
drisi e drisi, sive ad accentuata  
adnam, etc. ponit i drisi e ejusd  
rei.

¶ Item. Quod si dicitur i mox duo  
accipere possumus,  
Scilicet nam drisi, et eadem ac-  
centuata, nempe id est, et id est  
vni. Quod nota. Dico, duo mox spe  
drisi ponit. Invari, id quod ad nam  
spe quod ad accentuata drisi, ut patet.  
¶ Item. Quod dicitur invari ponit. Quod ad nam  
quod notat. Item id est. Invari, id  
duo mox spe drisi quod ad nam ne.

quod

nequeunt bere id xmuind i na. Si  
 qd nra e Pater dixi n suum fieri  
 de ad na; ponn n bere id xmuind  
 qd ad accens, nenn ne qd ad  
 d' qd ad xmuind. qd noaij: qd no-  
 uij d' dixi n muind? qd n d' an, que  
 ad na, ma e do qd ad accendia.  
 Pet i. fore, qd n d' n d' an i. Ar-  
 gendo, n d' n d' an. d' i qd an fa e  
 et i homo, qd e? n d' an d' an  
 bore, i game d' et n i na: ita si e v  
 moij d' dixi n suum d' n d' an n d' an  
 na. d' i accensibus, nenn e i. o-  
 re, et n d' an. qd si d' n d' an  
 onal p e a. b. a. et ad na n d' an. qd  
 nodatur. h' n d' an d' an d' an, qd  
 e cad n d' an qd ad d' accensia d' an  
 son d' an